PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

09.04.2013     04/07
	Об официальных бланках Совета депутатов муниципального округа Войковский

На основании части 16 статьи 8 Устава муниципального округа Войковский и руководствуясь рекомендациями Совета муниципальных образований города Москвы по проведению организационной работы в муниципальных округах, связанной с изменением наименований органов местного самоуправления (письмо от 25.01.2013 №016-13) Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Утвердить официальные бланки Совета депутатов муниципального округа Войковский:

а) решение Совета депутатов муниципального округа Войковский (приложение 1);

б) депутат Совета депутатов муниципального округа Войковский  (приложение 2);

в) депутатский запрос (приложение 3).
2. Поручить администрации муниципального округа Войковский  обеспечить Совет депутатов муниципального округа Войковский указанными в пункте 1 настоящего решения бланками.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

 И.Ю. Гребенкина
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Войковский

09.04.2013 года № 04/07
[image: image1.png]\\\‘b//

%
5 |
COBET OENYTATOB

MYHALMNANGHOTO OKpyra

BOWKOBCKUMN

PELLEHUE

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Войковский
от 09.04.2013 года № 04/07
[image: image2.png]OENYTAT

COBETA ENYTATOB
MYHALMNANBHOTO OKpyra
BOMKOBCKUN
1-4 HosonoawockosHsi niep., 4. 211, Mockea, 125171
Tenechon: (499) 156-20-03 Gaxc: (499) 156-20:03 E-mailvokovski@mailu
OKMO 39549788 OFPH 1027700813697 VIHH 7712099578 K 774301001
Ne

Ha Ne or

Приложение 3

к решению Совета депутатов муниципального округа Войковский от 09.04.2013 года № 04/07
[image: image3.png]COBET OENYTATOB

MYHALMNANGHOTO OKpyra

BOWKOBCKUMN

LEMYTATCKNA 3AMPOC

1-4 HosonoawockosHsi niep., 4. 211, Mockea, 125171
Tenecpon: (499) 156-20-03 Gaxc: (499) 156-20:03 E-mailvokovski@mailu
KO 39549788 OFPH 1027700513697 VIHH 7712099578 K1 774301001

Ha Ne ot